2019年11月５日

各 位
会 社 名  昭和電線ホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役社長 グループCEO 長谷川 隆代

（コード番号 5805 東証第１部）
問合せ先  執行役員 事業戦略統括本部経営企画部長 小又 哲夫

  （TEL．044－223－0520）

2020年３月期通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2020 年３月期（2019年４月１日～2020年３月31日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしますので

お知らせいたします

記

2020年３月期通期連結業績予想値の修正（2019年４月１日～2020年３月31日）

 売 上 高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想       （Ａ）

(2019年５月10日発表)

百万円

173,000

百万円

6,500

百万円

  5,800

百万円

  4,500

円 銭

150.89

今 回 修 正 予 想（Ｂ） 173,000 7,300 6,600 4,800 160.95

増 減 額     （Ｂ－Ａ） －   800  800   300

増 減 率       （％） － 12.3 13.8 6.7

（ご参考） 前期実績

（2019年３月期）
177,174 6,640 5,603 4,569 153.22

修正の理由

2020年３月期通期連結業績予想につきましては、米中貿易摩擦等の影響が引き続き見込まれるものの、エネルギ

ー・インフラ事業の建設関連向けや電力インフラの設備更新需要が堅調に推移すると見込まれることから、営業利

益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回予想を上回る見込みとなりましたので修正いたします。

以 上

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。